



หจก. เอส.เอ็ม. การไฟฟ้าและโยธา

S.M. ELECTRIC & CONSTRUCTION LTD., PART.

เลขที่ 45/22 ถนนราชวิถี แขวงถนนพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

Tel : 02-245-3977, FAX 02-642-5521

ใบเสนอราคา

เรื่อง ขอเสนอราคา

เลขที่ 3303/6501

เรียน ประธานจัดซื้อ

วันที่

คณะกรรมการฯ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

ทางห้องฯ มีความยินดีขอเสนอราคา ติดตั้งเครื่องปรับอากาศของเดิม ที่ภาควิชาวิจัยช่องปาก ที่ห้อง 913 จำนวน 2 เครื่อง
ที่ศูนย์วิจัยชีววิทยาช่องปาก อาคารสมเด็จพระยาชั้น 9 มีรายการละเอียดดังนี้

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 48,000 บีทียู รหัสครุภัณฑ์ 332200004070 คร./54 - ค่าแรงในการดำเนินการติดตั้งเครื่องปรับอากาศเก่าและไปติดตั้ง จำนวน 1 ชุด - ล้างทำความสะอาดคอยล์เย็นและคอยล์ร้อน จำนวน 1 เครื่อง - เดินระบบสายเมนไฟเครื่องปรับอากาศ ขนาด 1x4 มม. 380V 3P 4W จำนวน 1 1/2 ม้วน - ท่อ Flexible ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 1 ม้วน - เดินระบบท่อน้ำยาทองแดงอย่างหนา ขนาด 7/8" x 3/8" พร้อมยางหุ้มฉนวนกันความเย็น อย่างหนา จำนวน 12 เมตร - เปลี่ยนไดเออร์กรองน้ำยา ขนาด 1/2" จำนวน 1 ตัว - ชุดขาเหล็กแขวนใต้ฝ้าของแฟนคอยล์ ชุด 1 ชุด - ก่อสร้างใหม่เมอร์นาฟिकासลับเวลา ยี่ห้อพานาโซนิค จำนวน 2 ตัว - เบรคเกอร์สวิทช์พร้อมกล่อง จำนวน 2 ชุด - ค่าอุปกรณ์การติดตั้งเดินระบบสายวงจรควบคุม ร้อยท่อ Flexible - อัดน้ำยาฟรอนทำความเย็นพร้อมแวกคัมระบบ จำนวน 1 เครื่อง - ค่าแรงในการเดินระบบสายเมนไฟและท่อน้ำยาพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	2,000.00 800.00 2,000.00 1,000.00 700.00 380.00 800.00 1,750.00 500.00 1,800.00 2,400.00 3,000.00	2,000.00 800.00 3,000.00 1,000.00 8,400.00 380.00 800.00 3,500.00 1,000.00 1,800.00 2,400.00 3,000.00
2	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ขนาด 48,000 บีทียู รหัสครุภัณฑ์ 332200004083 คร./54 - ค่าแรงในการดำเนินการติดตั้งเครื่องปรับอากาศเก่าและไปติดตั้ง จำนวน 1 ชุด - ล้างทำความสะอาดคอยล์เย็นและคอยล์ร้อน จำนวน 1 เครื่อง - เดินระบบสายเมนไฟเครื่องปรับอากาศ ขนาด 1x4 มม. 380V 3P 4W จำนวน 1 1/2 ม้วน - ท่อ Flexible ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 1 ม้วน - เดินระบบท่อน้ำยาทองแดงอย่างหนา ขนาด 7/8" x 3/8" พร้อมยางหุ้มฉนวนกันความเย็น อย่างหนา จำนวน 13 เมตร - เปลี่ยนไดเออร์กรองน้ำยา ขนาด 1/2" จำนวน 1 ตัว - ชุดขาเหล็กแขวนใต้ฝ้าของแฟนคอยล์ ชุด 1 ชุด - อัดน้ำยาฟรอนทำความเย็นพร้อมแวกคัมระบบ จำนวน 1 เครื่อง	2,000.00 800.00 2,000.00 1,000.00 700.00 380.00 800.00 2,400.00	2,000.00 800.00 3,000.00 1,000.00 9,100.00 380.00 800.00 2,400.00
ยอดยกไป			47,560.00

รายการต่อแผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
	ยอดยกมา		47,560.00
	- ค่าแรงในการเดินระบบสายเมนไฟและท่อน้ำยาพร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง	3,000.00	3,000.00
	รวมเป็นเงิน		50,560.00
	ส่วนลดพิเศษ 5%		2,528.00
	รวมเป็นเงิน		48,032.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		3,362.24
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน		51,394.24
	(ห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)		

ทางห้างฯ หวังเป็นอย่างยิ่งจะได้รับพิจารณาจากท่านและคงได้รับใช้ท่านในการครั้งนี้

หมายเหตุ กำหนดเสร็จภายใน 30 วัน
เป็นราคา 30 วัน

ขอแสดงความนับถืออย่างสูง



(นายศิริชัย อมรปฎิเวช)

ผู้จัดการ

